

## INFORMAZIONI PERSONALI

## Stefanori Angelo

 Viale Angelico 70, 00195 Roma (Italia)

 3485108170

 astefanori@gmail.com

 [www.stefanori.it](http://www.stefanori.it)

## DICHIARAZIONI PERSONALI

Avvocato titolare del proprio studio legale, specializzato in diritto societario, amministrativo e contenzioso tributario.

Nell'ambito della consulenza societaria ed amministrativa assiste dal 1986 la Federfarma - Federazione Nazionale Unitaria Titolari di Farmacia e la sua società strumentale Promofarma S.r.l., per la soluzione di problematiche interpretative afferenti l'esercizio delle farmacie private e la predisposizione di accordi e procedure per la gestione delle farmacie e la trasmissione dei dati al Servizio Sanitario Nazionale

ESPERIENZA  
PROFESSIONALE

14/11/1981–31/05/1984

**Funzionario del Servizio Tributario**

Associazione Bancaria Italiana (ABI), Roma (Italia)

Funzionario del Servizio Tributario, addetto alla consulenza alle banche associate

01/06/1984–31/01/1985

**Professionista**

Arthur Young Consulting, Roma (Italia)

Professionista dello studio di consulenza legale e fiscale della Arthur Young, società di revisione poi confluita nella Reconta Ernst & Young (REY)

01/02/1985–30/06/1999

**Avvocato**

Studio Legale e Tributario Prof. Augusto Fantozzi, Roma (Italia)

Avvocato, partner dello studio dal 1990. Consulenza ed assistenza in giudizio in campo legale e fiscale. Collaboratore del Prof. Fantozzi durante il suo incarico come Ministro delle Finanze (1995)

01/07/1999–31/12/2001

**Partner**

Professionisti Associati, Studio Legale e Fiscale della Deloitte, Roma/Milano (Italia)

Responsabile nazionale della fiscalità degli enti finanziari, in relazione funzionale con la sede di Londra

01/01/2002–alla data attuale

**Avvocato**

Studio legale Stefanori, Roma (Italia)

Titolare del proprio studio legale, specializzato in diritto societario, amministrativo e contenzioso tributario, comprese le giurisdizioni superiori.

Cassazionista

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

**Diploma di maturità classica**

Liceo "Virgilio", Roma (Italia)

Maturità conseguita con 60/60

### Laurea

Università "La Sapienza", Roma (Italia)

Laurea in Giurisprudenza con 110 e lode

## COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre italiano

### Altre lingue

	COMPRENSIONE		PARLATO		PRODUZIONE SCRITTA
	Ascolto	Lettura	Interazione	Produzione orale	
inglese	C1	C2	B2	B2	C1
francese	B1	B2	B1	B1	

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato  
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue